رئیس جمهوری در واکنش به شکست آمریکا در فعالسازی مکانیزم ماشه: سی‌ام شهریور ۹۹ روزی به یاد ماندنی در تاریخ دیپلماسی کشورمان خواهد بود

نمایندگان نسبت به اقدام تحریمی اخیر آمریکا واکنش نشان داده و آن را شکست خورده خواندند؛ یازتاب «ماشه» آمریکایی در صحنه علنی مجلس

صفحه‌های ۱۱ و ۲

سرمقاله

دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۹ - ۲ صفر ۱۴۴۲ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۰ - سال هفدهم - شماره ۱۶۶۹ - ۱۲ صفحه - ۲۰۰ تومان

عبدالناصر همتی تشریح کرد

قدم‌های بانگ مرکزی در مسیر گشایش ارزی

صفحه ۹

خودانتقادی یک نماینده مجلس یازدهم

یک سوزن به خودمان بزنییم و بعد جوال‌دوز به دولت

صفحه ۶

خبر

آیا کویت به قطار عادی سازی روابط با اسرائیل می‌پیوندد؟